
Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr ... 

Rady Miejskiej

w  Pyrzycach z dnia ...

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 630 63003
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu 

turystyki
2 500,00

2 754 75412
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu                                            

i propagowaniu działań zwiazanych z pożarnictwem
14 000,00

3 801 80195
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu                                            

i propagowaniu działań oświatowych
3 000,00

4 851 85153 Działania profilaktyczne i edukacyjne w przeciwdziałaniu narkomanii 27 000,00

5 851 85154 Działania profilaktyczne i rehabilitacyjne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 54 000,00

6 852 85203 Działania mające na celu wspieranie osób  z zaburzeniami psychicznymi *  409 000,00

7 921 92105
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu 

kultury i dziedzictwa narodowego
12 040,00

8 926 92605

Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w sportowym 

współzawodnictwie w różnych dyscyplinach sportu oraz organizacja zawodów 

sportowych

206 200,00

727 740,00

Dotacje celowe

udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Pyrzyce

na zadania własne i zlecone realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

Ogółem    
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Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej

w Pyrzycach z dnia ...

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres (przeznaczenie dotacji) Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym 

"Promyczek" w Pyrzycach
Dopłata do jednego wychowanka 299 697,80

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Bąbel" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 163 500,00

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Piotruś Pan" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 408 700,00

4 801 80105 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w Nowielinie Dopłata do jednego wychowanka 503 311,00

5
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3
 3

1
1

,0
0

5 801 80110 Społeczne Gimnazjum w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 484 000,00

4
8

4
 0

0
0

,0
0

6 801 80149
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym 

"Promyczek" w Pyrzycach
Dopłata do jednego wychowanka 263 270,00

2
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7
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0

7 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w Nowielinie
Dopłata do jednego wychowanka w związku z 

wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka
130 086,00

8 854 85404
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym 

"Promyczek" w Pyrzycach

Dopłata do jednego wychowanka w związku z 

wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka
65 043,00

2 317 607,80Ogółem

1
9

5
 1

2
9

,0
0

8
7

1
 8

9
7

,8
0

Dotacje podmiotowe udzielone w 2016 roku  z budżetu Gminy Pyrzyce na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 
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Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr ....

Rady Miejskiej

w  Pyrzycach                               

z dnia ...

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

Wydatki zwiazane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 370 000,00

851 85153 0,00 50 000,00 50 000,00 23 000,00 27 000,00

851 85154 0,00 320 000,00 320 000,00 121 500,00 144 500,00 54 000,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 121 500,00 167 500,00 81 000,00 0,00

Dochody 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 

budżecie Gminy Pyrzyce

w  2016 roku

Ogółem

z tego:

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

Dział Rozdział Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:
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Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr ....

Rady Miejskiej

w  Pyrzycach z dnia ...

1 2 3 4 5 6 7

1 700 70005

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 16/46 położonej w obrębie 6 

miasta Pyrzyce stanowiącej w udz.862/1000 własnośc Gminy- 

Dworzec PKP

PIiD 2016 800 000,00

2 801 80195 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej PIiD 2015-2017 1 300 000,00

2 100 000,00

KwotaOkres realizacji

Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2016 roku

Razem

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.Dział
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Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr ....

Rady Miejskiej

w  Pyrzycach                             

z dnia ...

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki zwiazane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90019 50 000,00 xx

900 90002 xx 6 000,00 6 000,00 6 000,00

900 90004 xx 38 000,00 38 000,00 38 000,00

900 90095 xx 6 000,00 6 000,00 6 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

Dział Rozdział Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

w  2016 roku

z tego:
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